

Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Toruń, ul. Sienkiewicza 24/26

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
(wariant porównawczy)  
za okres 01.01.2020r. - 31.12.2020r.

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2020r. - 31.12.2020r.	01.01.2019r. - 31.12.2019r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	73 823 780,61 zł	83 036 064,50 zł
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	67 251 674,39 zł	76 090 541,30 zł
	- w tym rekompensata	64 819 363,62 zł	73 355 188,19 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie + / zmniejszenie -)	95 214,53 zł	1 189 899,69 zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	313 331,37 zł	304 619,83 zł
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 353 989,38 zł	5 451 003,68 zł
B	Koszty działalności operacyjnej	96 594 042,51 zł	104 568 797,89 zł
I.	Amortyzacja	18 860 015,06 zł	21 165 259,44 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	20 841 118,63 zł	25 469 358,28 zł
	- w tym paliwo	11 339 574,32 zł	15 270 850,10 zł
	- w tym energia pozostała	1 203 400,55 zł	1 144 154,98 zł
	- w tym regeneracja	261 884,27 zł	271 891,36 zł
	- w tym remonty kapitałowe torów i sieci	620 618,00 zł	180 505,79 zł
	- w tym energia trakcyjna	3 340 971,34 zł	4 516 825,08 zł
	- w tym pozostałe	4 074 670,15 zł	4 085 130,97 zł
III.	Usługi obce	3 289 173,07 zł	3 620 886,51 zł
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	3 985 607,47 zł	4 053 521,13 zł
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	32 937 172,83 zł	34 439 293,21 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	9 450 073,59 zł	9 268 650,94 zł
	- emerytalne	3 001 360,56	3 187 461,84
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 458 229,20 zł	1 603 124,62 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 772 652,66 zł	4 948 703,76 zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 22 770 261,90 zł	- 21 532 733,39 zł
D	Pozostałe przychody operacyjne	14 380 494,19 zł	12 069 879,72 zł
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	34 861,79 zł	136 263,77 zł
II.	Dotacje	9 902 006,96 zł	9 871 248,14 zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	4 443 625,44 zł	2 062 367,81 zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	75 046,21 zł	1 489 104,61 zł
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	35 733,53 zł	63 636,16 zł
III.	Inne koszty operacyjne	39 312,68 zł	1 425 468,45 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 8 464 813,92 zł	- 10 951 958,28 zł
G	Przychody finansowe	35 025,09 zł	101 058,09 zł
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	35 025,09 zł	101 058,09 zł
	- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	- zł	- zł
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
V.	Inne	- zł	- zł
H	Koszty finansowe	1 094 768,28 zł	2 311 379,17 zł
I.	Odsetki, w tym:	1 094 768,28 zł	2 311 379,17 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	- zł	- zł
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 9 524 557,11 zł	- 13 162 279,36 zł
J	Podatek dochodowy	698 609,00 zł	672 683,00 zł
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 10 223 166,11 zł	- 13 834 962,36 zł

Toruń, dnia 25.03.2021r.

Podpisy: Członków Zarządu oraz osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

**GŁÓWNY KSIĘGOWY ds. Techniczno-Exploatacyjnych**  
PROKURENT  
Aldona Smół

Zastępca Prezesa  
Piotr Rama

PREZES ZARZĄDU  
Zbigniew Wyszogrodzki